RoadFocus-RFL-RG_fr  10/21  page 1 de 4
Les luminaires DEL RoadFocus de Lumec à faible éblouissement de type
Cobra offrent les avantages de la technologie DEL, notamment les économies
d’énergie et des coûts d’entretien moindres, tout en minimisant la perception
de l’éblouissement et la brillance associée à la technologie DEL sans sacrifier
le rendement pour des applications optimales d’éclairage de route. Service Tag,
une méthode innovatrice de procurer l’assistance pendant la vie du produit,
est inclus.

RFL-RG-185W160LED 3 000 27 531 151 B4-U0-G3
RFL-RG-195W160LED 3 000 28 697 147 B4-U0-G3
RFL-RG-220W160LED 3 000 32 051 146 B4-U0-G3
RFL-RG-230W160LED 3 000 33 071 145 B4-U0-G3
RFL-RG-260W160LED 3 000 36 571 141 B4-U0-G3
RFL-RG-270W160LED 3 000 37 737 142 B4-U0-G3
RFL-RG-310W160LED 3 000 42 402 139 B4-U0-G4
RFL-RG-160W192LED 3 000 25 864 165 B4-U0-G3
RFL-RG-185W192LED 3 000 28 838 154 B4-U0-G3
RFL-RG-195W192LED 3 000 29 888 155 B4-U0-G3
RFL-RG-220W192LED 3 000 33 387 155 B4-U0-G3
RFL-RG-230W192LED 3 000 34 437 153 B4-U0-G3
RFL-RG-260W192LED 3 000 37 936 149 B4-U0-G3
RFL-RG-295W192LED 3 000 41 785 144 B4-U0-G4
RFL-RG-300W192LED 3 000 42 485 143 B4-U0-G4
RFL-RG-340W192LED 3 000 47 034 140 B5-U0-G4
Code pour
commander
Temp.
de

RFL-RG-230W192LED 2 700 30 993 138 B4-U0-G3
RFL-RG-260W192LED 2 700 34 142 134 B4-U0-G3
RFL-RG-295W192LED 2 700 37 607 130 B4-U0-G3
RFL-RG-300W192LED 2 700 38 237 129 B4-U0-G3
RFL-RG-340W192LED 2 700 42 331 126 B4-U0-G4
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration du
générateur de lumière
Moyenne
système Watts 1
Étiquette
de puissance 2
RFL-RG-155W128LED 128 4x32DEL 150 150
RFL-RG-195W128LED 128 4x32DEL 189 190
RFL-RG-255W128LED 128 4x32DEL 251 250
RFL-RG-230W128LED 128 4x32DEL 225 230
RFL-RG-260W128LED 128 4x32DEL 255 260
RFL-RG-295W128LED 128 4x32DEL 290 290
RFL-RG-300W128LED 128 4x32DEL 295 300
RFL-RG-325W128LED 128 4x32DEL 321 320
RFL-RG-160W160LED 160 5x32DEL 157 160
RFL-RG-185W160LED 160 5x32DEL 182 180
RFL-RG-195W160LED 160 5x32DEL 195 190
RFL-RG-220W160LED 160 5x32DEL 220 220
RFL-RG-230W160LED 160 5x32DEL 228 230
RFL-RG-260W160LED 160 5x32DEL 259 260
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration du
générateur de lumière
Moyenne
système Watts 1
Étiquette
de puissance 2
RFL-RG-270W160LED 160 5x32DEL 265 270
RFL-RG-310W160LED 160 5x32DEL 304 300
RFL-RG-160W192LED 192 6x32DEL 157 160
RFL-RG-185W192LED 192 6x32DEL 187 190
RFL-RG-195W192LED 192 6x32DEL 193 190
RFL-RG-220W192LED 192 6x32DEL 215 220
RFL-RG-230W192LED 192 6x32DEL 225 230
RFL-RG-260W192LED 192 6x32DEL 255 260
RFL-RG-295W192LED 192 6x32DEL 290 290
RFL-RG-300W192LED 192 6x32DEL 297 300
RFL-RG-340W192LED 192 6x32DEL 337 340
1.  Valeurs types, arrondies.
2.  Conforme à la norme C136.15-2015 de l’ANSI. Contacter l’usine pour d’autres requis
d’étiquettes.